
Zarządzenie Nr 108/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 5 sierpnia 2025 r.  

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Skarbnika Miejskiego 

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz § 5-8 regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miasta Gostynina i w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1638 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Skarbnika Miejskiego, Pani 

Magdaleny Kieplin, w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze: 8 500,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny: 2 500,00 zł; 

3) dodatek za wysługę lat: 1 700,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, ze skutkiem od dnia  

28 lipca 2025 r. 

 

 

 
 

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 


